Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная  школа  № 6» г.Ливны

П Р И К А З

«31» августа 2022 года                                                                       №

О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №6 г.Ливны в 2022 году
В целях исполнения приказа Департамента образования Орловской области от  9 марта 2022 года №272  «О внедрении системы (целевой) модели наставничества педагогических работников в образовательных организациях общего, дополнительного, среднего профессионального образования Орловской области  в 2022 году», приказа управления общего образования администрации города Ливны  от 17 марта 2022 года №80 «О внедрении системы (целевой) модели наставничества педагогических работников в образовательных организациях общего, дополнительного, среднего профессионального образования города Ливны в 2022 году», достижения результатов регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», на основании совместного письма Минпросвещения России и Общероссийского Профсоюза от 21 декабря 2021 года № АЗ-1128/08/657  «О направлении методических  рекомендаций по разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №6 г.Ливны (далее - школа) п р и к а з ы в а ю:
1. Определить координатором  по внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в школе Пенькову Е.В., зам. директора по УВР.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Н.М.Соломахина

С приказом ознакомлены:
Пенькова В.В.